QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giải thưởng Hội thi tìm kiếm sáng kiến

cải cách hành chính tỉnh Hoà Bình năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI TÌM KIẾM SÁNG KIẾN

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH TỈNH HOÀ BÌNH NĂM 2024

 Căn cứ Quyết định số 30/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định về hoạt động Sáng kiến trên địa bàn

tỉnh Hòa Bình; Quyết định số 39/2019/QĐ-UBND ngày 17/10/2019 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Hòa Bình

ban hành kèm theo Quyết định số 30/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2019 của tỉnh

Hòa Bình;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 15/01/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hòa Bình về Tổ chức Hội thi Tìm kiếm sáng kiến cải cách hành chính tỉnh

Hòa Bình năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2062/QĐ-UBND ngày 14/10/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Tìm kiếm

sáng kiến cải cách hành chính tỉnh Hòa Bình năm 2024”;

Căn cứ kết quả đánh giá và xét tặng Giải thưởng của Ban Tổ chức Hội thi tìm

kiếm sáng kiến cải cách hành chính tỉnh Hoà Bình năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giải thưởng 06 (Sáu) Sáng kiến kèm theo Giấy khen cho các tác

giả đạt giải Hội thi tìm kiếm sáng kiến cải cách hành chính tỉnh Hòa Bình năm

2024, gồm: 01 Giải Nhất (trị giá 08 triệu đồng), 01 Giải Nhì (trị giá 06 triệu

đồng), 01 Giải Ba (trị giá 04 triệu đồng) và 03 Giải Khuyến khích (mỗi giải trị giá

02 triệu đồng) theo danh sách tại Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Nguồn kinh phí trao thưởng được trích từ nguồn chi ngân sách nhà

nước đã giao cho Sở Khoa học và Công nghệ tại Quyết định số 375/QĐ-UBND

ngày 15/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Phê duyệt dự toán kinh phí sự

nghiệp khoa học công nghệ năm 2024 (lần 2).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở Khoa

học và Công nghệ, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa

học và Công nghệ, Nội vụ, Xây dựng, Y tế, Giám đốc Ban Quản lý các Khu Công

UBND TỈNH HÒA BÌNH
BAN TỔ CHỨC HỘI THI TÌM KIẾM

SÁNG KIẾN CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

TỈNH HOÀ BÌNH NĂM 2024

Số:        /QĐ-BTCHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày         tháng 11 năm 2024

2

nghiệp, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Đà Bắc, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các tác giả có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Các Sở: Nội vụ; Xây dựng, Y tế;

- Ban QL các KCN;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Đà Bắc;

- Kho bạc tỉnh Hòa Bình;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa

Bình;

- Chủ tịch Hội đồng TĐKT tỉnh;

- Thành viên Ban Tổ chức Hội thi;

- Giám đốc, các PGĐ Sở KH&CN;

- Văn phòng Sở KH&CN;

- Lưu VT, QLCN&SHTT (MP).

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Đỗ Hải Hồ

1

DANH SÁCH CÁC SÁNG KIẾN ĐẠT GIẢI HỘI THI TÌM KIẾM SÁNG KIẾN

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH TỈNH HOÀ BÌNH NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BTCHT ngày       /       /2024 của Ban Tổ chức Hội thi tìm kiếm sáng kiến

cải cách hành chính tỉnh Hoà Bình  năm 2024)

STT Tên sáng kiến Tên tác giả Đơn vị công tác Đạt giải

01

Thiết lập và ứng dụng nền tảng số phục

vụ quản lý vận hành chiếu sáng công

cộng trên địa bàn tỉnh Hòa Bình

- Nguyễn Tuấn Anh,

- Nguyễn Văn Mão,

- Đặng Xuân Tuyên,

- Nguyễn Thị Tuyết Mai,

- Hà Thị Thu,

- Nguyễn Thị Ngân.

Sở Xây dựng tỉnh Hòa Bình

NHẤT

- Vũ Tuấn Dũng
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Hòa Bình

- Quách Cao Sơn Huyện ủy Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình

- Đinh Duy Khải
UBND huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa

Bình

- Phạm Thị Thanh Hà Sở Tư pháp tỉnh Hòa Bình

- Nguyễn Danh Thắng
Công ty Cổ phần xây dựng D-BIM

- Dương Xuân Như.

02
Ứng dụng phần mềm mã vạch (barcode)

tại các khoa lâm sàng nhằm góp phần

nâng cao hiệu quảhệthống quản lý chất

lượng phòng xét nghiệm tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh Hoà Bình

- Nguyễn Hoàng Diệu,

- Phạm Đức Huy,

- Vũ Thị Giang,

- Trần Duy Hải,

- Đinh Quốc Thắng,

- Nguyễn Thanh Tuấn,

- Đinh Thế Hải,

-Lê Nam Giang,

- Bạch Thị Phương,

- Hoàng Thị Thu Hương.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Hoà Bình

NHÌ

2

03

Xây dựng và triển khai ứng dụng công cụ

hỗ trợ hoạt động tuyên truyền, phổ biến

về Hội thi tìm kiếm sáng kiến Cải cách

hành chính tỉnh Hòa Bình năm 2024

- Phạm Thế Hải,

- Lê Tiến Dũng,

- Phan Thị Thu Hà,

- Bùi Văn Đức,

- Nguyễn Thị Minh Phương,

- Đỗ Thị Minh Huyền,

- Đặng Việt Hưng.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Hòa Bình

BA

- Lê Hoài Thanh,

- Phạm Thị Đông,

- Bùi Thị Thanh Huyền.
Kho bạc Nhà nước Hòa Bình

04
Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác lập

Đồ án quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ

1/2000 các khu công nghiệp trên địa bàn

tỉnh Hòa Bình

- Chu Văn Thắng,

- Đinh Phú Quý,

- Nguyễn Thị Bích Thùy,

- Nguyễn Văn Minh,

- Vũ Trọng Kiên,

- Phạm Hữu Công,

- Trần Trung Thành,

Ban Quản lý các Khu Công nghiệp

tỉnh Hòa Bình

KHUYẾN

KHÍCH

- Phạm Vũ Tuấn,

-  Vũ Thị Thu Huyền. Sở Xây dựng tỉnh Hòa Bình

05
Ứng dụng bài giảng E-learning vào công

tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp

luật trong lực lượng Công an tỉnh, góp

phần đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an

toàn xã hội trên địa bàn tỉnh Hòa Bình

- Nguyễn Ngọc Huynh,

- Phạm Văn Duy,

Phòng PC 08

KHUYẾN

KHÍCH
- Bùi Văn Kỳ. Đội Cảnh sát giao thông trật tự,

Công an huyện Yên Thủy

06

Ứng dụng phần mềm kiểm tra sự trùng

lặp, đạo văn trong mô tả sáng kiến góp

phần nâng cao chất lượng hoạt động sáng

kiến trên địa bàn huyện Đà Bắc

- Bùi Đức Hậu; Huyện ủy Đà Bắc;

KHUYẾN

KHÍCH

- Lường Văn Thi;

- Nguyễn Thanh Tuấn;

Ủy ban nhân dân huyện Đà Bắc

-Xa Văn Xuyên;

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Đà

Bắc;

3

- Xa Đức Hưng; Ban Tổ chức Huyện ủy Đà Bắc;

- Trịnh Thị Nguyệt Hoa;
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Đà Bắc

- Đỗ Đại Nghĩa;

- Xa Hồng Phúc;

- Nguyễn Xuân Lộc;

- Nguyễn Văn Phương.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

Đà Bắc.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:02:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đỗ Hải Hồ<hodh.khcn@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhoahoccongnghe@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:24:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhoahoccongnghe@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:24:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhoahoccongnghe@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:24:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhoahoccongnghe@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:24:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhoahoccongnghe@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:24:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhoahoccongnghe@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:24:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhoahoccongnghe@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!